
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 06.03.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – 26/12/01/2021 (P000081).  

PŘÍSTROJ NA ČIŠTĚNÍ PALIVOVÝCH SYSTÉMŮ JETCLEAN 
PLUS 
JetClean-Gerät Plus 

POPIS Pro rychlé a jednoduché čištění benzinových a dieselových vstřikovacích systémů 
palivových soustav motorových vozidel. Tlaková nádoba pojme až 5 litrů čisticí 
kapaliny. Obsahuje následující příslušenství: JetClean sadu adaptérů (obj. č. 
7911). 

 Další příslušenství jako JetClean Plus Ergänzungs-Adapter Kit (obj. č. 7087), 
JetClean Adapter Set 1-32 M1 (obj. č. 8263), JetClean Adapter Set M2 (obj. č. 
29069), JetClean Adapter Set M3 (obj. č. 29071), JetClean Adapter Set P1 (obj. 
č. 29070) je volitelně k dispozici. 

OBLAST POUŽITÍ  Pro téměř všechny benzinové a dieselové motory. Speciálně vyvinutý přístroj pro 
aplikaci přípravků LIQUI MOLY z dílenské řady Pro-Line JetClean. 

ZPŮSOB POUŽITÍ V závislosti na typu vozidla a vstřikovacího systému připojit přístroj k vozidlu. Ná-
dobu přístroje naplnit nejméně 2 litry čisticí kapaliny Pro-Line odpovídající benzi-
novému nebo dieselovému vozidlu. Před změnou čisticí kapaliny z benzinové na 
dieselovou nebo obráceně, je potřeba nádobu vyčistit speciálním čističem Pro-
Line JetClean čistič nádrží (obj. č. 5137). V závislosti na typu vozidla natlakovat 
nádobu přístroje na potřebný provozní tlak pro čištění. Provozního tlaku je možno 
dosáhnout ruční pumpou nebo pomocí tlakového vzduchu připojením přístroje na 
tlakový rozvod vzduchu pomocí vzduchové hadice. V závislosti na připojení a typu 
vozidla otevřít kulový kohout nacházející na hadici a nastartovat motor vozidla. 
Vozidlo nejprve nechat běžet cca 10 minut na volnoběh, při kterém existující ne-
čistoty ve vstřikovacím systému a případně na sacích ventilech změknou. Připo-
jený motor nechat potom běžet při zvýšených otáčkách (2.000 – 3.000 1/min) a čas 
od času krátkodobě přidat plný plyn. Vlivem vzniklého kolísání tlaku se uvolněné 
nečistoty odstraní. Čisticí proces trvá podle stupně znečištění cca 30 – 45 minut. 

 Nakonec uvést vozidlo zase do původního stavu a palivový systém zkontrolovat 
na těsnost. Po čištění je potřeba uskutečnit zkušební jízdu o délce alespoň 10 
kilometrů. 

 Poznámka: Dbát na to, aby se při montáži a demontáži čisticího přístroje nedo-
staly pohonné hmoty nebo čisticí kapaliny na zdroje tepla a nevzňaly se. Rovněž 
dát pozor na to, aby se při čisticím procesu nedotýkaly připojovací hadice přímo 
zdrojů tepla, jako je např. výfukový systém. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 1 ks karton Obj. č. 5118 D-GB-I-E-P-RUS 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


